
Duomenų lapai

TextFlow 12

Antspaudavimo stotis XGRIPP, Maks. reljefo plotis: 230mm

Užsakymo data

Užsakymo numeris 362929 230

GTIN 4062406368722

Produktų klasė 31O

Aprašymas

Modelis:
· Medžiagų, kurių kietumas iki 45 HRC, (atsparumas tempimui 1450 N/mm2)

antspaudavimas.
· Maks. antspaudavimo jėga 180kN (18 t), linijinė antspaudavimo jėgos kreivė.
· Pneumatinio antspaudavimo slėgio nustatymas tarp 0,5 ir 6,5 barų.
· Greitas reguliavimas 30 mm tinklelyje.
· Galima reguliuoti naudojant varžtą.
· Viskas sumontuota ant bazinės plokštės – atitinka CE reikalavimus, saugu ir

kompaktiška, galima naudoti kaip vieną įrenginį.
· Paspaudus mygtuką tiesiai ant antspaudavimo stoties, todėl už stoties nėra pneumatinių

žarnų.
Reljefo technologija, dar vadinama išankstiniu reljefiniu spaudimu, yra technologija, kai
užveržiamas ruošinys yra įtvirtinamas apibrėžtu kontūru iš išorės, kol jis dar nėra užfiksuotas
spaustuve. Visų pirma, užspaudimo situacijas, kurioms reikia didelių laikymo jėgų ir kuriose
yra ruošinio deformacijos pavojus, galima patikimai įsisavinti iš anksto štampuojant. Reljefo
technologija yra optimalus sprendimas, ypač apdirbant iš 5 pusių, kur reikia pasiekti optimalų
prieinamumą.
Privalumai:
Užspaudimas nqaudojant dantytus kumštelius net ir esant mažai užspaudimo jėgai
Paskirtis:
Ypač kietų ar nestabilių komponentų antspaudavimui.
Tiekimo sudėtis:

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:31 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12
Bazinė plokštė, slėgio stiprintuvas, antspaudavimo stotis, apsauginis diskas, antspaudavimo
kumšteliai, ruošinio fiksatorius, atraminė juosta.
Priedai pasirinktinai:
Vidurio ženklinimas Nr. 362934 dyd. 1, jutiklinių akmenų rinkinys, skirtas antspaudavimo
kumštelių šlifavimui Nr. 362936 dyd. 1.

Techninis aprašymas

Plotis 150 mm

Reljefinis poslinkis 4 mm

maksimalus reljefinis plotis 230 mm

maksimali reljefinė jėga 180 kN

Svoris 78 kg

Aukštis 409 mm

Ilgis 890 mm

Produkto rūšis Antspaudavimo stotis

Priedai

Užspaudimo modulis su papildomu varžtuXGRIPP Tipas 1 362931 1

Atraminė juostaXGRIPP Tipas 1 362932 1

Ženklinimo kaiščiaiXGRIPP Tipas 1 362935 1

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:31 2/2


